
FAX注文書は裏面に記載

下記の方法でお問合せ・ご注文を承ります。

ＴＥＬ.0745-54-3433
受付時間/平日　午前9時～午後5時30分
（土・日曜日、祭日は休ませて頂きます。）

FAX.0745-54-3457
受付時間/24時間年中無休
（裏面のFAX専用注文書でお送り下さい。）

ホームページ
http://www.at-glove.com
Eメール：bio＠at-glove.com

電話で！ FAXで！

価格表 FAX注文書をご利用の場合下記価格表をご利用ください。

インタ－ネットで！

商品のお届け

お支払い方法

不良品の交換

●ご注文いただいた商品は原則として、当日または翌日出荷を心掛けておりますが、商品・お支払い方法に
　よっては多少日数がかかる場合もございますのであらかじめご了承下さい。
●11,000円未満(消費税込み)の場合は送料が掛かります。
※また、商品のお申し込み後、万一2・3日しても納期回答がない場合は、お手数ですが再度お問合せ下さい。

●佐川急便の代引きでの出荷と成ります。5,500円未満(消費税込み)は代引き手数料330円が別途必要です。
●お支払いは現金のみで、カード決済は取り扱っていません悪しからずご了承下さい。　　
　※なお、公費等でご購入予定で、見積書・請求書・領収書の必要な方はご注文時にお申し付け下さい。

●弊社製品は全品厳しい製品検査に合格したものばかりですが、万一不良品があった場合は、責任をもって　
　交換させて頂きます。
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bio-531-CBS 

SAR-571

SAR-632-NS

SAR-632-GS

bio-615

bio-631-OY

bio-631-GB

bio-605-OY

bio-605-BB

bio-916-alpha

bio-915-alpha

bio-812-mitten

bio-913/914 short

bio-913/914 long

9000/9001

5900/5901

8900/8901

7900/7901

カラビナホルダー

Weight Bag 5lb

Weight Bag 10lb

bio-531-CWY

R-2

bio-540

bio-541

bio-560

bio-550

bio-505

bio-501

603 ポンプ操法脚絆

603 ポンプ操法脚絆

613 ポンプ操法脚絆

613 ポンプ操法脚絆

NWP-901

FWG-9000+S

牛革レスキュー／降下用グローブ

PUレスキューグローブ

Kevler レスキューグローブ

Kevler レスキューグローブ

2011ｶﾞｲﾄﾞﾗｲﾝ　Kevler 防火グローブ

Twaron レスキューグローブ

Kevler レスキューグローブ

Twaron 防火グローブ

Twaron 防火グローブ

Hoist Operator Glove Full finger type 

Hoist Operator Glove open finger type 

Hoist Operator Glove open miten type 

Hoist Operator Glove open finger type 

Hoist Operator Glove open finger type 

PETZL AVAO ハーネスウェスト用プロテクター

PETZL AVAO ハーネスレッグ用プロテクター

PETZL NAVAHO ハーネスウェスト用プロテクター

PETZL NAVAHO ハーネスウェスト用プロテクター

カラビナ123ｽｰﾊﾟｰ12用

Helicopter Hoisting Bag

Helicopter Hoisting Bag

牛革レスキュー／降下用グローブ

降下用オーバーグローブ

競技用シープスキン

競技用シープスキン補強当付

Helicopter pilot 用グローブ

競技用ナノフロント使用グローブ

牛革レスキュー／競技用グローブ

牛革レスキュー／競技用グローブ

消防団ポンプ操法用脚絆

消防団ポンプ操法用脚絆

消防団ポンプ操法用脚絆　アシックス用

消防団ポンプ操法用脚絆　アシックス用

礼装用防風防寒手袋

礼装用防風防寒手袋　滑り止め付

XS/S/M/L/XL/XXL

S/M/L/LL/XXL

S/M/L/LL/3L

S/M/L/LL/3L

XS/S/M/L/XL/XXL

XS/S/M/L/XL/XXL

XS/S/M/L/XL/XXL

S/M/L/LL

M/L/LL

M/L/LL/3L

M/L/LL/3L

L/LL

L/LL/3L

L/LL/3L

P1AR USA製

P1AR USA製

S/M/L/LL

F

S/M/L/LL

S/M/L/LL

M/L/LL

S/M/L/LL/3L

M/L/LL

M/L/LL

L

M/LL

L

M/LL

SS/S/M/L/LL

S/M/L/LL/3L

 ¥4,200 

 ¥1,680 

 ¥2,980 

 ¥2,980 

 ¥5,500 

 ¥4,600 

 ¥4,900 

 ¥4,600 

 ¥4,600 

 ¥12,800 

 ¥10,500 

 ¥9,000 

 ¥6,000 

 ¥8,500 

 ¥3,600 

 ¥2,800 

 ¥3,600 

 ¥3,400 

 ¥5,800 

 オープン 

 オープン 

 ¥3,990 

 ¥3,780 

 ¥2,500 

 ¥2,650 

 ¥2,580 

 ¥2,480 

 ¥3,000 

 ¥2,800 

 ¥2,390 

 ¥2,540 

 ¥3,060 

 ¥3,160 

 ¥780 

 ¥1,050 

 ¥4,620 

 ¥1,848 

 ¥3,278 

 ¥3,278 

 ¥6,050 

 ¥5,060 

 ¥5,390 

 ¥5,060 

 ¥5,060 

 ¥14,080 

 ¥11,550 

 ¥9,900 

 ¥6,600 

 ¥9,350 

 ¥3,960 

 ¥3,080 

 ¥3,960 

 ¥3,740 

 ¥6,380 

 ¥4,389 

 ¥4,158 

 ¥2,750 

 ¥2,915 

 ¥2,838 

 ¥2,728 

 ¥3,300 

 ¥3,080 

 ¥2,629 

 ¥2,794 

 ¥3,366 

 ¥3,476 

 ¥858 

 ¥1,155 

品　番 品　名 サイズ 価格（税抜） 価格（税込）

〒635-083 1 　奈良県北葛城郡広陵町馬見北7丁目4番1 4 -12号
TEL 0745-54-3433  FAX 0745-54-3457

有限会社エイアンドティ  グローブスタディオ
A＆T GLOVE STUDIO


